
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/255/2023 

RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463) i art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429) Rada Gminy Lipce Reymontowskie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXXIII/224/23 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu  na 2023 rok dokonuje się następujących zmian:  

1) w tabeli nr 1 "Dochody budżetu gminy na 2023 rok" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) w tabeli nr 5 "Wydatki budżetu gminy na 2023 rok" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

3) w tabeli nr 5A „Zadania inwestycyjne w 2023 r." dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

2. Paragraf 6 uchwały nr XXXIII/224/23 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z  dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu  na 2023 rok  otrzymuje brzmienie:  

"Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 7 361 548,28 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w wysokości 

308 878,03 zł; 

2) wolnych środków, w wysokości 7 052 670,25 zł.". 

3. Paragraf 7 uchwały nr XXXIII/224/23 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z   dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu  na 2023 rok  otrzymuje brzmienie:  

"Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 7 884 854,56 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

523 306,28 zł, które zostaną pokryte w kwocie 273 230,69 z wolnych środków i kwocie 250 075,59 

z zaciągniętych kredytów",  pierwotna tabela nr 9 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

4. Paragraf 8 ust. 1 uchwały nr XXXIII/224/23 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu  na 2023 rok otrzymuje brzmienie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 4473



"Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów z  przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 680 000 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

kredytów i pożyczek w wysokości 320 000 zł." 

5. Tabela nr 10 A "Środki pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ich wydatkowanie" 

pierwotnej uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Tabela nr 11 "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2023" 

pierwotnej uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Paragraf 14 uchwały nr XXXIII/224/23 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z   dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu  na 2023 rok  otrzymuje brzmienie:  

"W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy Lipce Reymontowskie do: 

1) zaciągania w 2023 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, do kwoty 

500.000,00 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

3) do zaciągania kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 

wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek, w wysokości 250 075,59 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipce Reymontowskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Lipce Reymontowskie 

 

 

Anna Czajka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4473



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/255/2023 

Rady Gminy Lipce Reymontowskie 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 593 505,00 1 640 048,00 2 233 553,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 91 310,00 1 579 395,00 1 670 705,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 1 579 395,00 1 579 395,00 

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 502 195,00 60 653,00 562 848,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 562 848,00 562 848,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

502 195,00 -502 195,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 16 968 384,00 1 721 699,70 18 690 083,70 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 670 277,00 1 670 277,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 670 277,00 1 670 277,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 154 100,00 51 422,70 10 205 522,70 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 51 422,70 51 422,70 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 139 947,00 0,00 1 139 947,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 936 440,00 0,00 936 440,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 2 000,00 2 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 -2 000,00 0,00 

Razem zmiana dochodów:  3 361 747,70  

Razem plan dochodów po zmianach : 27 317 128,31 3 361 747,70 30 678 876,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4473



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/255/2023 

Rady Gminy Lipce Reymontowskie 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 289 238,59 765 604,70 7 054 843,29 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 891 237,00 765 604,70 6 656 841,70 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 891 237,00 765 604,70 6 656 841,70 

600   Transport i łączność 6 152 276,00 2 113 360,00 8 265 636,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 152 276,00 2 113 360,00 8 265 636,00 

  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 1 023 360,00 1 103 360,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 484 276,00 1 090 000,00 6 574 276,00 

750   Administracja publiczna 3 300 367,00 183 200,00 3 483 567,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 903 415,00 122 940,00 2 026 355,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 650,00 50 000,00 97 650,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 50 000,00 155 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 500,00 5 000,00 12 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 10 000,00 17 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 300,00 2 940,00 31 240,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 000,00 5 000,00 18 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 233 191,70 20 000,00 253 191,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 5 000,00 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,70 15 000,00 38 000,70 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 209 200,00 260,00 209 460,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 260,00 2 760,00 

 75095  Pozostała działalność 671 200,00 40 000,00 711 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 15 000,00 45 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 600,00 20 000,00 38 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 42 600,00 5 000,00 47 600,00 

758   Różne rozliczenia 914,00 250 000,00 250 914,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 914,00 250 000,00 250 914,00 

  4810 Rezerwy 914,00 250 000,00 250 914,00 

801   Oświata i wychowanie 7 320 578,00 18 055,00 7 338 633,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 208 804,00 13 280,00 4 222 084,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 128 860,00 13 280,00 142 140,00 

 80104  Przedszkola 1 766 616,00 4 775,00 1 771 391,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 340,00 4 775,00 51 115,00 

852   Pomoc społeczna 832 053,00 30 800,00 862 853,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 363 295,00 30 800,00 394 095,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 800,00 30 000,00 288 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 345,00 800,00 8 145,00 

855   Rodzina 1 588 096,00 514,00 1 588 610,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 497 624,00 514,00 1 498 138,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4473



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 514,00 5 503,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 128 570,28 214,00 7 128 784,28 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 333 595,00 214,00 333 809,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 079,00 214,00 2 293,00 

926   Kultura fizyczna 468 951,00 0,00 468 951,00 

 92601  Obiekty sportowe 171 800,00 41 627,00 213 427,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 41 627,00 191 627,00 

 92695  Pozostała działalność 227 151,00 -41 627,00 185 524,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 836,00 -41 627,00 79 209,00 

Razem zmiana wydatków :  3 361 747,70  

Razem plan wydatków po zmianach: 34 678 676,59 3 361 747,70 38 040 424,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4473



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/255/2023 

Rady Gminy Lipce Reymontowskie 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 
Tabela 5A 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 6 079 237,00 765 604,70 6 844 841,70  

  01008  Melioracje wodne 188 000,00 0,00 188 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 000,00 0,00 188 000,00  

    Renowacja zbiornika wodnego w Chlebowie 188 000,00 0,00 188 000,00  

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 891 237,00 765 604,70 6 656 841,70  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 891 237,00 765 604,70 6 656 841,70  

 
   

Kompleksowe uporządkowanie systemu zbiorczej kanalizacji rozdzielczej w aglomeracji Lipce Reym. etap III 

cz.2 (Siciska) 
1 927 450,00 765 604,70 2 693 054,70 

 

 
   Poprawa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej na terenie gminy Lipce Reymontowskie 3 963 787,00 0,00 3 963 787,00 

 

 600   Transport i łączność 5 904 276,00 1 090 000,00 6 994 276,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 5 904 276,00 1 090 000,00 6 994 276,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 484 276,00 1 090 000,00 6 574 276,00  

    Budowa chodnika w Siciskach Sołectwo+ 12 000,00 0,00 12 000,00  

 
   

Modernizacja fragmentu drogi gminnej nr 105307E Lipce Reymontowskie - Wola Drzewiecka w formie 

zaprojektuj i wybuduj  
2 789 115,00 1 090 000,00 3 879 115,00 

 

    Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Drzewce 2 404 390,00 0,00 2 404 390,00  

    Przebudowa drogi w Siciskach poprzez utwardzenie pobocza  18 771,00 0,00 18 771,00  

    Remont nawierzchni drogi w miejscowości Wola Drzewiecka 260 000,00 0,00 260 000,00  

 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
420 000,00 0,00 420 000,00 

 

    Przebudowa drogi powiatowej relacji Maków - Chlebów nr 2935E 420 000,00 0,00 420 000,00  

 750   Administracja publiczna 630 118,30 0,00 630 118,30  

  75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 100 118,30 0,00 100 118,30  

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 118,30 0,00 100 118,30  

    Cyfrowa Gmina 100 118,30 0,00 100 118,30  

  75095  Pozostała działalność 530 000,00 0,00 530 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00 0,00 530 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4473



 
   Modernizacja pomieszczeń w budynku Urzedu gminy dla potrzeb osób z niepełnosprawnościami 130 000,00 0,00 130 000,00 

 

 
   

Ochrona środowiska poprzez montaż instalacji fotowoltaicznych oraz zakup autobusu z napędem 

niskoemisyjnym. 
400 000,00 0,00 400 000,00 

 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 998,00 0,00 17 998,00  

  75495  Pozostała działalność 17 998,00 0,00 17 998,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 998,00 0,00 17 998,00  

    Modernizacja budynku OSP Wólka Krosnowska  17 998,00 0,00 17 998,00  

 851   Ochrona zdrowia 20 000,00 0,00 20 000,00  

  85111  Szpitale ogólne 20 000,00 0,00 20 000,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00  

    Zakup sprzetu medycznego dla WSzZ  20 000,00 0,00 20 000,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 515 179,00 0,00 5 515 179,00  

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 50 000,00 0,00 50 000,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  

 
   Zakup osprzetu ciągnikowego do realizacji zadań z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi 50 000,00 0,00 50 000,00 

 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 437 500,00 0,00 5 437 500,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 400 000,00 0,00 5 400 000,00  

 
   Montaż instalacji fotowoltaicznych w Gminie Lipce Reymontowskie 5 400 000,00 0,00 5 400 000,00 

 

 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
37 500,00 0,00 37 500,00 

 

 
   

Wymiana źródeł ciepła w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Lipce Reymontowskie - dotacje 

dla mieszkańców 
37 500,00 0,00 37 500,00 

 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 27 679,00 0,00 27 679,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 679,00 0,00 27 679,00  

    Modernizacja oświetlenia ulicznego w Wólce Podlesie Sołectwo+ 12 000,00 0,00 12 000,00  

    Modernizacja oświetlenia ulicznego we wsi Retniowiec 15 679,00 0,00 15 679,00  

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 0,00 100 000,00  

  92113  Centra kultury i sztuki 100 000,00 0,00 100 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00  

    Zagospodarowanie terenu Zagrody Ludowej w Lipcach Reymontowskich 100 000,00 0,00 100 000,00  

 926   Kultura fizyczna 367 451,00 0,00 367 451,00  

  92601  Obiekty sportowe 150 000,00 41 627,00 191 627,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 41 627,00 191 627,00  

 
   Budowa trybuny sportowej i oświetlenia przy boisku ze sztuczną nawierzchnia w Drzewcach 150 000,00 41 627,00 191 627,00 

 

  92695  Pozostała działalność 217 451,00 - 41 627,00 175 824,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 836,00 - 41 627,00 79 209,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4473



    Budowa placu zabaw w Lipcach Reymontowskich 55 209,00 0,00 55 209,00  

    Budowa siłowni zewnętrznej w Drzewcach 41 627,00 - 41 627,00 0,00  

 
   Częściowe zadaszenie tarasu przy budynku OSP Wólka Krosnowska Sołectwo+ 12 000,00 0,00 12 000,00 

 

    Doposażenie placu zabaw w sołectwie Chlebów Sołecwo + 12 000,00 0,00 12 000,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 96 615,00 0,00 96 615,00  

    Doposażenie placu zabaw w sołectwie Chlebów 20 648,00 0,00 20 648,00  

    Doposażenie placu zabaw w sołectwie Wólka Podlesie 13 857,00 0,00 13 857,00  

    Doposażenie placu zabaw w sołecywie Mszadla 31 359,00 0,00 31 359,00  

    Wyposażenie altany sołeckiej w Woli Drzewieckiej 15 851,00 0,00 15 851,00  

    zakup kosiarki samojezdnej dla sołectwa Wola Drzewiecka 14 900,00 0,00 14 900,00  

 Razem 18 634 259,30 1 855 604,70 20 489 864,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4473



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/255/2023 

Rady Gminy Lipce Reymontowskie 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

  
Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  7 884 854,56 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 308 878,03 

 

 
2 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 
950 7 325 900,94 

 
3 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 250 075,59 

 
Rozchody ogółem:  523 306,28 

 
1 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 23306,28 

 
2 Wykup innych papierów wartościowych 982 500000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4473



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/255/2023 

Rady Gminy Lipce Reymontowskie 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

        Tabela nr 10A 

          

Środki pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  i ich wydatkowanie  

          

Dochody w 2023 roku Wydatki w 2023 roku 

z tytułu 

opłaty za 

gospodarkę 

odpadami 

komunalnymi 

dział  rozdział § Plan 

Wydatki na 

zadania z 

zakresu 

gospodarki 

odpadami 

komunalnym 

Dział rozdział  § Plan 

 900 90002 0490 934 440,00  900 90002   

   0910 2 000,00    4100 62 000,00 

        4210 7 000,00 

  905 122 056,28    4300 11 940,00 

        4300* 927 556,28 

        6060 50 000,00 

Ogółem:    1 058 496,28     1 058 496,28 

          

Objaśnienie : * paragraf 4300* dotyczy kosztów odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych,  

w zestawieniu wydatków nie ujęto kwoty 1000 zł na zakup materiałów z przeznaczeniem na akcję "Sprzątanie świata" . 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4473



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVIII/255/2023 

Rady Gminy Lipce Reymontowskie 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

     Tabela nr 11 

      

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2023 

      

Dział  Rozdział  Paragraf  Nazwa Sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Kwota (zł) 

1 2 3 4 5 6 

926 92695 6050 
Lipce 

Reymontowskie  

Budowa placu zabaw w 

Lipcach Reymontowskich 
55209,00 

926 92695 6060 
Wola 

Drzewiecka 

zakup kosiarki samojezdnej 

dla sołectwa Wola 

Drzewiecka 

14900,00 

926 92695 6060 
Wola 

Drzewiecka 

Wyposażenie altany sołeckiej 

w Woli Drzewieckiej 
15851,00 

926 92601 6050 Drzewce 

Budowa trybuny sportowej i 

oświetlenia przy boisku ze 

sztuczną nawierzchnią w 

Drzewcach 

41627,00 

926 92695 6060 Chlebów 
Doposażenie placu zabaw w 

sołectwie Chlebów 
20648,00 

926 92695 6060 Mszadla 
Doposażenie placu zabaw w 

sołectwie Mszadla 
31359,00 

754 75495 6050 
Wólka 

Krosnowska 

Modernizacja budynku OSP 

Wólka Krosnowska 
17998,00 

600 60016 6050 Siciska 
Przebudowa drogi w Siciskach 

poprzez utwardzenie pobocza 
18771,00 

926 92695 6060 Wólka Podlesie 
Doposażenie placu zabaw w 

sołectwie Wólka Podlesie 
13857,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4473



900 90015 6050 Retniowiec 
Modernizacja oświetlenia 

ulicznego we wsi Retniowiec 
15679,00 

   RAZEM:  245899,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4473


		2024-06-03T11:32:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




